ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Д Г  Красноярск /-6__________________

Г * 1
об отчислении из аспирантуры

В соответствии с Приказом Министерства Образования и науки
Российской Федерации № 1259 от 19.11.2013 г. «Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)», Федеральным Законом
№ 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Амыр Чодураа Владимировну -  заочного аспиранта кафедры

общественного здоровья и здравоохранения с курсом социальной работы по

специальности 14.02.03 -  «Общественное здоровье и здравоохранение» отчислить из

заочной аспирантуры с 01 февраля 2018 года, в связи с семейными

обстоятельствами с правом последующего восстановления на оставшийся срок.

Основание: заявление Ч.В. Амыр с резолюцией научного руководителя

д.м.н., профессора А.В. Шульмина, проректора по научной работе, д.м.н.,

профессора М.М. Петровой, копия заключения врачебной комиссии №25/60 от

13.02.2018г.

Проректор по научной работе,
д.м.н., профессор М.М. Петрова

Проект вносит:
научно -  организационный отдел

Согласовано:
Зав. научно -  организационным отделом С.В. Хатинская

Исполнитель:
Зав. отделом аспирантуры и докторантуры,
к.б.н. Е.А. Тепляшина